
UWAGA !

W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów.

Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.

Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl.

PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R KMŁ-Os KMŁ-Os KMŁ-Os KMŁ-Os PR-R KMŁ-Os KMŁ-Os

33003 33121 33041 30303 30303 33085 33085 33141 33021 33021 33181 33023 33191 30331 30333
30333/
33101

30333 33025 33581 30343

JAWORZYNA JASKÓŁKA DUNAJEC NIKIFOR NIKIFOR LACH

(D) (C) codziennie (C) (D) (7)
codziennie 

oprócz (7)
(D)

codziennie 

oprócz (6)
(6) (D)

codziennie 

oprócz (6)
(D) codziennie (D) (5) (C)

codziennie 

oprócz (6)
(5) codziennie 

ze stacji Kraków Główny Kraków Główny Kraków Główny
Tarnów 
Mościce

Kraków Główny Kraków Główny Kraków Główny Kraków Główny Jasło Kraków Główny

Tarnów o 04:32 05:41 06:48 06:48 07:52 07:52 13:51 13:51 15:46 16:50 1 7.53 17.53 18:06 19:41 21:55

Kłokowa o 04:41 05:50 | | 08:01 08:01 14:00 14:00 15:55 16:59 | | | 19:50 22:05

Łowczówek Pleśna o 04:45 05:54 07:05 07:05 08:10 08:10 14:04 14:04 15:59 17:03 18:05 18:05 18:18 19:58 22:09

Łowczów o 04:51 06:02 | | 08:15 08:15 14:10 14:10 16:05 17:08 | | | 20:04 22:15

Tuchów o 04:57 06:07 07:15 07:15 08:21 08:21 14:15 14:15 16:10 17:14 18:15 18:15 18:28 20:09 22:20

Lubaszowa o 05:01 06:11 | | 08:25 08:25 14:19 14:19 16:14 17:18 | | | 20:14 22:25

Siedliska koło Tuchowa o 05:08 06:14 | | 08:27 08:27 14:21 14:21 16:17 17:20 | | | 20:16 22:27

Chojnik o 05:11 06:18 | | 08:30 08:30 14:25 14:25 16:21 17:24 | | | 20:20 22:31

Gromnik o 05:15 06:21 | | 08:34 08:34 14:28 14:28 16:24 17:28 | | | 20:24 22:35

Bogoniowice Ciężkowice o 05:20 06:32 07:29 07:29 08:39 08:39 14:33 14:33 16:29 17:33 18:29 18:29 18:42 20:29 22:40

Pławna o 05:31 06:38 | | 08:51 08:51 14:39 14:39 16:36 17:40 | | | 20:35 22:46

Bobowa o 05:37 06:44 | | 08:57 08:57 14:45 14:45 16:41 17:45 | | | 20:41 22:52

Bobowa-Miasto o 05:39 06:46 07:50 07:50 09:00 09:00 14:47 14:47 16:44 17:48 18:42 18:42 18:55 20:44 22:54

Jankowa o 05:42 06:49 | | 09:02 09:02 14:50 14:50 16:46 17:50 | | | 20:47 22:57

Wilczyska o 05:46 06:53 | | 09:07 09:07 14:54 14:54 16:51 17:55 | | | 20:51 < 23:01

Stróże o 05:51 07:05 08:05 08:05 09:11 09:11 14:59 14:59 16:55 17:59 19:05 19:01 19:05 20:56 21:38 23:06

Grybów o 06:03 07:18 08:22 08:22 09:16 09:16 15:03 15:03 17:00 18:04 19:10 < 19:10 21:01 21:43 23:11

Ptaszkowa o 06:17 07:32 | | 09:30 09:30 15:17 15:17 17:15 18:19 | < | 21:15 21:57 23:26

Mszalnica o 06:23 07:39 | | 09:36 09:36 15:24 15:24 17:22 18:26 | < | 21:22 22:04 23:33

Kamionka Wielka o 06:30 07:46 | | 09:43 09:43 15:31 15:31 17:29 18:33 | < | 21:30 22:11 23:40

Nowy Sącz Jamnica o 06:35 07:50 | | 09:47 09:47 15:35 15:35 17:33 18:38 | < | 21:34 22:16 23:45

Nowy Sącz p 06:40 07:55 08:56 08:56 09:53 09:53 15:42 15:42 17:38 18:43 1 9:44 < 19:44 21:40 22:21 23:50

o 06:48 06:48 08:56 08:56 14:20 15:50 16:30 17:52 19:46 < 19:46

Nowy Sącz Biegonice o 06:52 06:52 09:01 09:01 14:24 15:54 16:34 17:56 19:50 < 19:50

Stary Sącz o 06:56 06:56 09:05 09:05 14:28 15:58 16:38 18.00 19:54 < 19:54

Barcice o 07:00 07:00 09:09 09:09 14:32 16:02 16:42 18:04 19:58 < 19:58

Rytro o 07:05 07:05 09:14 09:14 14:37 16:07 16:48 18:15 20:04 < 20:04

Młodów o 07:09 07:09 09:18 09:18 14:41 16:11 16:51 18:18 20:08 < 20:08

Piwniczna-Zdrój o 07:13 07:13 09:22 09:22 14:45 16:15 16:56 18:23 20:12 < 20:12

Piwniczna o 07:17 07:17 09:26 09:26 14:49 16:19 16:59 18:26 20:16 < 20:16

Łomnica-Zdrój o p p 09:29 p p 16:21 p p 20:18 < 20:18

Wierchomla Wielka o 09:34 16:26 20:23 < 20:23

Zubrzyk o 09:37 16:29 20:27 < 20:27

Żegiestów o 09:44 16:36 20:33 < 20:33

Żegiestów-Zdrój o 09:48 16:40 20:37 < 20:37

Andrzejówka o 09:52 16:44 20:41 < 20:41

Milik o 09:56 16:48 20:45 < 20:45

Muszyna p 10:02 16:54 20:51 < 20:51

o 10:08 17:01 20:58 < 20:59

Muszyna Zdrój o 10:11 17:04 21:01 < 21:02

Powroźnik o 10:16 17:14 21:06 < 21:07

Krynica-Zdrój p 10:24 17:22 21:14 < 21:15

do stacji Jasło

Objaśnienia skrótów: Objaśnienia znaków:

PR - "Przewozy Regionalne" sp. z o.o. codz. kursuje codziennie codz. opr. (6) kursuje codziennie oprócz sobót Ø oprócz

R - REGIO (D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt codz. opr. (7) kursuje codziennie oprócz niedziel + oraz

KMŁ - "Koleje Małopolskie" sp. z o.o. (C) kursuje w soboty, niedziele i święta (5) kursuje w piątki < pociąg jedzie inną drogą 

Os - osobowy (6) kursuje w soboty

(7) kursuje w niedziele 

Rozkład jazdy ważny od 15 października do 9 grudnia 2017 
Tarnów - Nowy S ącz

Nr pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania

Przewoźnik



UWAGA !

W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów.

Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.

Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl.

KŁM-Os PR-R KŁM-Os KŁM-Os PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R KŁM-Os PR-R PR-R KŁM-Os PR-R PR-R PR-R PR-R

30358 33006 30362 30364 33158 33158 33008 33162 33172 33026 33582/3 33028 33030 33134 30314 30314 33034 33034

LACH DUNAJEC NIKIFOR JAWORZYNA JASKÓŁKA

codziennie
codziennie 

oprócz (7)
codziennie codziennie (D)

(6)

+ 1 XI
(D) codziennie (D) codziennie (7) codziennie (D) (7) (C) (D) (D)

(7)

+ 1 XI

ze stacji Jasło

Krynica-Zdrój o 05:10 05:54 05:54 < 17:04

Powroźnik o 05:18 06:02 06:02 < 17:12

Muszyna Zdrój o 05:23 06:07 06:07 < 17:17

Muszyna p 05:26 06:10 06:10 < 17:20

o 05:34 06:17 06:17 < 17:26

Milik o 05:40 06:23 06:23 < 17:32

Andrzejówka o 05:43 06:27 06:27 < 17:36

Żegiestów-Zdrój o 05:47 06:31 06:31 < 17:40

Żegiestów o 05:51 06:35 06:35 < 17:44

Zubrzyk o 05:57 06:41 06:41 < 17:50

Wierchomla Wielka o 06:00 06:44 06:44 < 17:53

Łomnica-Zdrój o 06:05 06:49 06:49 < 17:58

Piwniczna o 06:08 06:52 06:52 07:58 09:33 14:57 < 18:01 18:01 19:01

Piwniczna-Zdrój o 06:11 06:55 06:55 08:02 09:36 15:00 < 18:04 18:04 19:04

Młodów o 06:16 07:00 07:00 08:06 09:41 15:05 < 18:09 18:09 19:09

Rytro o 06:20 07:08 07:18 08:10 09:44 15:08 < 18:12 18:12 19:12

Barcice o 06:25 07:13 07:23 08:15 09:50 15:14 < 18:18 18:18 19:18

Stary Sącz o 06:29 07:17 07:27 08:19 09:54 15:18 < 18:22 18:22 19:22

Nowy Sącz Biegonice o 06:33 07:21 07:31 08:23 09:58 15:21 < 18:26 18:26 19:26

Nowy S ącz p 06:38 07:25 07:35 08:27 10:02 15:26 < 18.30 18.30 19:30

o 03:44 04:21 05:25 06:40 07:40 11:15 14:05 14:20 15:26 < 18:30 18:30 19:41 19:41

Nowy Sącz Jamnica o 03:49 04:26 | | 07:45 11:20 14:10 14:25 15:31 < | | 19:46 19:46

Kamionka Wielka o 03:53 04:30 | | 07:49 11:24 14:14 14:29 15:35 < | | 19:50 19:50

Mszalnica o 04:00 04:37 | | 07:56 11:31 14:21 14:36 15:42 < | | 19:57 19:57

Ptaszkowa o 04:08 04:45 | | 08:04 11:39 14:28 14:44 15:50 < | | 20:05 20:05

Grybów o 04:22 04:59 06:00 06:16 08:18 11:53 14:43 14:58 16:04 < 19:05 19:05 20:19 20:19

Stróże o 04:27 05:04 06:06 07:21 08:24 11:59 14:48 15:02 16:09 < 19:11 19:11 20:24 20:24

Wilczyska o 04:32 05:09 | | 08:29 12:04 < 15:07 16:14 17:32 | | 20:29 20:29

Jankowa o 04:37 05:13 | | 08:33 12:08 < 15:12 16:19 I | | 20:33 20:33

Bobowa-Miasto o 04:39 05:16 06:15 07:31 08:36 12:11 < 15:14 16:21 17:38 19:20 19:20 20:36 20:36

Bobowa o 04:42 05:19 | | 08:39 12:13 < 15:16 16:23 I | | 20:43 20:43

Pławna o 04:47 05:25 | | 08:45 12:19 < 15:22 16:29 I | | 20:48 20:48

Bogoniowice Ciężkowice o 04:54 05:31 06:28 07:44 08:51 12:25 < 15:29 16:41 17:59 19:32 19:32 20:55 20:55

Gromnik o 04:59 05:40 | | 08:56 12:30 < 15:33 16:45 I | | 21:00 21:00

Chojnik o 05:02 05:43 | | 09:00 12:34 < 15:37 16:49 I | | 21:03 21:03

Siedliska koło Tuchowa o 05:06 05:47 | | 09:04 12:38 < 15:40 16:52 I | | 21:07 21:07

Lubaszowa o 05:09 05:50 | | 09:06 12:40 < 15:42 16:54 I | | 21:10 21:10

Tuchów o 05:13 05:54 06:43 07:58 09:11 12:44 < 15:46 16:58 18:13 19:46 19:46 21:14 21:14

Łowczów o 05:19 06:01 I I 09:16 12:50 < 15:52 17:10 I | | 21:19 21:19

Łowczówek Pleśna o 05:25 06:07 06:53 08:08 09:22 12:55 < 16:01 17:15 18:33 19:56 19:56 21:25 21:25

Kłokowa o 05:29 06:11 I I 09:26 12:59 < 16:05 17:19 I | | 21:29 21:29

Tarnów p 05:39 06:20 07:05 08:20 09:36 13:08 < 16:16 17:29 18:45 20:08 20:08 21:38 21:38

do stacji Kraków Główny
Tarnów 
Mościce

Kraków Główny Kraków Główny Jasło Kraków Główny Kraków Główny Kraków Główny Kraków Główny Kraków Główny

Objaśnienia skrótów: Objaśnienia znaków:

PR - "Przewozy Regionalne" sp. z o.o. codz. kursuje codziennie codz. opr. (7) kursuje codziennie oprócz niedziel Ø oprócz

R - REGIO (D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt (6) kursuje w soboty + oraz

KMŁ - "Koleje Małopolskie" sp. z o.o. (C) kursuje w soboty, niedziele i święta (7) kursuje w niedziele < pociąg jedzie inną drogą 

Os - osobowy

Rozkład jazdy ważny od 15 października do 9 grudnia 2017 
Nowy Sącz - Tarnów

Nr pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania

Przewoźnik


